
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

23,100,000

24,000,000

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所

7/30　落札決定　資格確認済

令和 2年 7月21日午前 9時50分

1

（株）千葉設備2

資配工第013号

工 事 名

工 事 番 号

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域千手寺町地内外

令和  2年  7月 21日

2

管工事令和２年度　七日町諏訪線外(古川)配水管布設替工事

25,040,000円
22,178,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

（株）ダイマル



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,400,000

12,600,000

12,630,000

1

2

3 （株）千葉設備

7/30　落札決定　資格確認済（業）アクアネット

（株）大友水道建設

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域千手寺町地内

令和  2年  7月 21日

3

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所
令和 2年 7月21日午前10時00分

管工事令和2年度　浦町通線道路改良工事（古川）に伴う配水管移設工事

入 札 者

13,150,000円
11,588,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号 資受工第001号

工 事 名



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※　中止

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市松山地域長尾地内

令和  2年  7月 21日

0

水道施設令和２年度　長尾地内（松山）ＪＲ横断配水管布設替工事

場 所
令和 2年 7月21日午前10時10分
上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入 札 者

工 種
分 類

業者数

資配工第010号工 事 番 号

工 事 場 所
入 札 月 日

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,900,000 辞退

21,650,000 21,210,000

21,400,000 21,000,000

入 札 者

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域北稲葉地内

令和  2年  7月 21日

3

水道施設令和2年度　古川江線下水道管渠築造工事(古川）に伴う配水管移設工事
収受修第001号

工 事 名

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所
令和 2年 7月21日午前10時20分

（株）仙北設備工事

（株）千葉設備

工 事 番 号

7/30　落札決定
資格確認済

20,800,000円
18,415,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

（株）協和クリエイト

20,800,000

1

2

3



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

18,000,000

18,140,000

15,694,000

14,851,000

17,876,000円
15,571,000円

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉地域星沼地内

令和  2年  7月 21日

4

ほ　　装（ア
スファルト）

令和2年度国道47号（鳴子温泉）舗装復旧工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数

資配路第003号

工 事 名

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所

工 事 番 号

令和 2年 7月21日午前10時30分

1

2

3

4

入 札 者

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

我妻建設（株） 最低制限価格を下回る入札により失格

7/30　落札決定　資格確認済

（株）荒谷土建



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,800,000

5,060,000

4,600,000

4,165,000

1

2

3

4

入 札 者

資配路第004号

工 事 名

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

我妻建設（株） 7/30　落札決定　資格確認済

（株）荒谷土建

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所

工 種
分 類

業者数

4,836,000円
4,165,000円

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市田尻地域貝ノ堀地内

令和  2年  7月 21日

4

ほ　　装（ア
スファルト）

令和2年度　荒谷大貫線(田尻)舗装復旧工事
入 札 者工 事 番 号

令和 2年 7月21日午前10時40分



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

14,000,000

12,922,000

15,000,000

14,449,000

12,909,000

工 事 番 号

令和 2年 7月21日午前10時50分

14,840,000円
12,909,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

資配路第005号

工 事 名
ほ　　装（ア
スファルト）

令和2年度　師山寺浦線外（古川）舗装復旧工事

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域師山地内

令和  2年  7月 21日

5

我妻建設（株）

（株）荒谷土建

5 7/31　落札決定　資格確認済

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）森建設工業所

1

2

3

4



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

39,600,000

29,790,000

工 種
分 類

業者数

（株）森建設工業所

資管工第007号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域北稲葉一丁目地内外

令和  2年  7月 21日

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

上古川配水場北側会議室（プレハブ）場 所
令和 2年 7月21日午前11時00分

1

2

土木一式令和2年度　公共下水道（古川）北稲葉地内管渠築造工事
工 事 番 号

33,630,000円
29,566,000円

入 札 者

我妻建設（株） 7/30　落札決定　資格確認済2


